2019 年（令和元年）９月２日

保 護 者 の 皆 様 へ

福山市立城東中学校

校  長  羽原  靖明

城東中学校文化祭について（ご案内）

初秋の候，皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より本校教育推進のためご支援ご協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて，本年度の文化祭を「開確 ～彩れ 仲間と築く新時代～」のテーマの

もと，次のとおり行います。ご多用とは存じますが，ぜひ生徒たちの取り組み

の成果をご参観いただきますようご案内申しあげます。

１ 日 時 ２０１９年（令和元年）９月１４日（土）９：００開演

  プログラム（予定）

２ 場 所 福山市立城東中学校 体育館 福山市東深津町三丁目 17 番 33 号

３ その他

（１）駐車場，駐輪場はグラウンドの指定場所です。

（２）お昼時間以外は校舎を施錠します。展示見学は昼食時間にお願いしま

す。

４ 授業の一環で行います。ご家族，ご来賓以外の見学はできません。

  友達や親戚等はご遠慮頂きますようご理解ご協力お願いいたします。

No. 時    間 内     容

１ ９：００～ ９：１５  開会式（生徒会）

２ ９：２０～ ９：４５ 吹奏楽部

３
９：５５～１０：４５ １学年 劇「追憶～福山空襲～」

合唱「ねがい」

４
１０：５５～１１：４５ ２学年 劇「To Be Continue」

合唱「この星に生まれて」

 １１：４５～１３：００ ＜昼食＞・展示見学

５

１３：００～１４：００  ３学年 ミュージカル

「Mars Project」～挑戦は続く～

合唱「宿命」

６ １４：１５～１４：３０ 全校合唱「正解」

７ １４：３０～１４：５０ 閉会式